最高裁秘書第1504号

令和3年5月25日

林弘法律事務所

弁護士山 中理司様

最高裁判所事務総長中村 ''1

司法行政文書開示通知書

令和2年12月21日付け（同月24日受付，第020806号）で申出のあり

ました司法行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通

知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

判事補採用内定者（73期）出身法科大学院等別人員（片面で1枚）

2 開示の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

判事補採用内定者(ﾌ3期)出身法科大学院等別人員

※予備試験合格者(法科大学院を修了していない者）

出身法科大学院 人 員

東京大学 13

京都大学 8

慶応義塾大学 6

一橋大学 5

中央大学 5

早稲田大学 4

東北大学 4

立命館大学 2

神戸大学 2

大阪大学 1

同志社大学 1

北海道大学 1

名古屋大学 1

岡山大学 1

創価大学 1

計 55

出 身大学 人 員

東京大学 3

京都大学 2

早稲田大学 2

大阪大学 1

慶応義塾大学 1

同志社大学 1

立命館大学 1

計 11